In verbis, o valor e quadro original: 

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO TOTAL FIXADO 

04.122.0011.6.006 

Gestão das ações do 

BTN 

R$ 3.560.050,00 

O decorrente aumento de credito, advêm da anulação total da SEC. MUN 

EXTRAORDINÁRIA DE ARTICULAÇÃO ADM, no montante de R$ 350.050,00 

(trezentos e cinquenta mil e cinquenta reais), modifica o valor para o seguinte 

quadro de valores: 

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO TOTAL FIXADO 

04.122.0011.6.006 

Gestão das ações do 

BTN 

R$ 3.910.100,00 

Sala das sessões, em 06 de dezembro de 2023. 

JEAN ROUBERT FELIX NETTO